Internetinio puslapio 6 000,00 EUR 7 260,00 EUR 

pardavimq integracijos 

modulis 

Bendra pasiulymo kaina Eur be PVM 27 000,00 EUR 

PVM tarifas 5 670,00 EUR 

Bendra pasiulymo kaina Eur su PVM 32 670,00 EUR 

Bendra pasiulymo kaina Eur su PYM (skaiciais, zodziais) - 32 670,00 EUR 

Trisdesimt du tukstanciai sesi simtai septyniasdesimt eur4 ir 00 cent4 
J sic! sum<! ieina visos islaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PYM, kuris sudaro 5 670,00 Eur 

Teikdami si pasiiilym<l mes patvirtiname, kad i musq siiilom<l kain<l jskaiciuoti visi mokesciai. 

Tais atvejais, kai pagal galiojancius teises aktus tiekejui nereikia moketi PYM, jis nurodo